

## NUTRAMEDIX

**Dirección:** Karl-Marx-Straße 1

**Código Postal / Distrito:** 15926

**Población:** Luckau

**Provincia:** Dahme Spreewald

**Teléfono:** +49 3544 5576367

**Año fundación:** 0

**País:** DE

**Web:** <http://www.nutramedix.de/>

*Nutramedix gör högkvalitativa växtbaserade kosttillskott. Konsten och vetenskapen om växtbaserade formuleringar är lika gammal som örtmedicinen själv, men lite var känt om hur Samento fungerade i kombination med andra örter.*

### DESCRIPCIÓN

#### Utvecklingen av NutraMedix och Samentos centrala roll

Ofta definieras kärnan i ett örttillskotts företag av en specifik växt, nära knuten till dess ursprung och grundarnas vision. För NutraMedix har denna växt blivit en viktig del för dess tillväxt, såväl som för att förbättra hälsan och välbefinnandet för sina kunder. Växten som har varit nyckeln i denna process är lokalt känd som Samento (*Uncaria tomentosa*), och har varit grundläggande i smidningen av dess historia.

#### Den första lanseringen av NutraMedix med *Uncaria tomentosa* (Cat's Claw)

NutraMedix inträde på den amerikanska marknaden började med introduktionen av små mängder *Uncaria tomentosa*, känd som Cat's Claw. Detta steg markerade deras intåg i det då nya området för naturliga kosttillskott. Under denna process korsade de vägar med Phillip Steinberg i Wisconsin. Steinberg, som var en certifierad nutritionist, var dedikerad till att mala barken på denna växt för att förvandla den till ett pulver lämpligt för inkapsling. Genom att använda den själv blev han så förvånad över dess effekter att han bestämde sig för att skriva flera artiklar och en bok med titeln "Cat's Claw: *Uncaria tomentosa*, den mirakulösa örten i den peruanska djungeln", som lyfter fram dess egenskaper.

Senare studier visade att majoriteten av kattens klo innehöll pentacykliska oxindoliska alkaloider (TOA), som hämmade många av växtens immunologiska fördelar. Den TOA-fria varianten av kattklor visade sig dock erbjuda en annan effekt, som effektivt stöder immunhälsan utan att överstimulera den.

Det var vid denna tidpunkt som NutraMedix insåg potentialen i sin kattklo när det gäller finansiering av dess många humanitära hjälpprojekt. Trots potentiell besvikelse bland sina grossistkunder beslutade NutraMedix att marknadsföra sin Cat's Claw exklusivt till enskilda konsumenter och medicinsk personal.





NutraMedix nuvarande Samento-produkter, presenterade i flytande form, skiljer sig från de kapslar som tidigare marknadsförts. Även om huvudingrediensen förblir oförändrad, har NutraMedix patenterade










## NUTRAMEDIX

extraktionsmetode resulterar i ett örtillskott med högre styrka. Detta framsteg har stöttats av forskning utförd vid universitet i olika länder.

### PRODUCTOS:

	Adrenal 30 ml <b>PVP 27,85€</b>
	Burbur-Pinella 60 ml <b>PVP 37,95€</b>
	Enula 30 ml <b>PVP 37,95€</b>
	Houttuynia 30 ml <b>PVP 37,95€</b>
	Moomedix 30 ml <b>PVP 26,95€</b>
	Samento 30 ml <b>PVP 43,95€</b>
	Vitalmedix 60 ml <b>PVP 42,95€</b>

	Banderol 30 ml <b>PVP 37,95€</b>
	Cumanda 30 ml <b>PVP 37,95€</b>
	Glucomedix 60 ml <b>PVP 52,95€</b>
	Magnesium Malate 550 mg 120 Cápsulas Vegetales <b>PVP 28,95€</b>
	Relaxmedix 30 ml <b>PVP 26,95€</b>
	Takuna 30 ml <b>PVP 37,95€</b>
	Vitamina C 1000 mg 120 Cápsulas <b>PVP 23,95€</b>

